In Budapesta suntă 763, er
restulă în provinciă, și anume în Oradea-
mare 83, în Aradă 81, în Pojună 77,
în Dobrițină 69, în CincI-BisericI și Oa-
șovia câte 63, în Seghedină 61 ș. a.

*
* *

Invitare la petrecerea ce se va aran-
gea de tinerimea plugariloră din Bra-
șovulă-vechiu Duminecă, în 3/15 Sep-
temvre 1889 în sala dela „Nr. 1“ în fo-
losulă școlariloră săraci din Brașovulă
vechiu. Bilete de intrare: Loculă I: de
persdnă 80 cr. de familiă 2 fi. Loculă II:
de personă 60 cr., de familiă 1 fl. 50 cr.
Galeriă: de personă 40 cr. Inceputulă
punctă 8 ore. Comitetiilă arangiatoru.
NB.